MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
IFSP – CÂMPUSVOTUPORANGA

CNPJ 10.882.594/0018-03
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110– Votuporanga. SP
Telefone (17) 3426 – 6998 E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 169, DE 13 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO – VAGAS REMANESCENTES
 PARA O CURSO DE EXTENSÃO LIBRAS BÁSICO (MODALIDADE EAD)

A Diretoria-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP) Câmpus Votuporanga, no uso de suas atribuições, em
conformidade com a Lei nº 9.394 (Lei de Diretrizes e Bases da Educação
Nacional) de 20 de dezembro de 1996 e a Lei nº 11.892 de 29 de dezembro de
2008, através da Coordenadoria de Extensão do Câmpus torna público o
resultado para as vagas remanescentes do Edital nº169 de 2023, que visa o
preenchimento de vagas para Curso de Extensão “Libras Básico”, na modalidade
a distância.

MATRÍCULAS INDEFERIDAS*

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA/HORÁRIO DA INSCRIÇÃO

118 6974 23169 Mariana Cia Retcheski 2023-04-04 00:47:24.552888

119 6975 23169 Nathalia Ribeiro Santos  2023-04-04 01:26:27.040215

120 6856 23169 Cristina Beatriz Matias Ribeiro 2023-03-31 21:45:39.338938

121 6901 23169 Rosemeire Carvalho dos Santos Teixeira  2023-03-31 22:16:54.842536

122 6938 23169 Roseneide Monteiro Vitor  2023-03-31 23:03:19.061608

123 6920 23169 Ana Késsia Santos Silva 2023-04-01 00:22:37.720859

124 6718 23169 Maria das Graçaas Henrique Xavier 2023-04-01 01:07:24.004713

125 6943 23169 Ana Paula de Morais Amaral 2023-04-01 10:40:29.883104

126 6948 23169 Ana Cristina Schneider dos Santos  2023-04-01 12:33:59.514329

127 6949 23169 Marileide pereira dos santos 2023-04-01 12:45:00.957675

128 6957 23169 Ana Carolina de Paula Guerra 2023-04-02 16:43:09.05045

129 6958 23169 Keily Moreira de Medeiros Santos 2023-04-02 19:31:52.419547

130 6961 23169 Mayagre costa schafer  2023-04-03 00:52:09.460116

131 6962 23169 Silvana aparecida Magalhães de paula  2023-04-03 01:54:31.012479

132 6964 23169 Paula cristina de souza mattoso 2023-04-03 11:08:41.517204

133 6970 23169 Tatiane Chichmanian Daloia 2023-04-03 18:35:47.113038

CONTINUA NA FOLHA SEGUINTE.

MATRÍCULAS INDEFERIDAS*

134 6858 23169 Luana Leite de Souza 2023-04-03 18:43:51.301886

135 6971 23169 Jade Karoline Cruz Aragão  2023-04-03 19:13:01.898084

136 6931 23169 Paula Menezes de Paula 2023-04-03 21:47:30.891462

*Conforme Edital 169/2023:

3. DAS MATRÍCULAS

 Ficha de inscrição assinada (quando menor de idade, assinada pelo responsável).

 Documento de identidade (RG e CPF ou CNH).

 Comprovante de vínculo, com um dos perfis listados no item 1.1 (no caso de vínculo fa-
miliar, será aceito declaração simples).

3.2 O não envio dos documentos acima poderá acarretar a exclusão do(a) candidato(a) do pro-
cesso seletivo.

Votuporanga, 04 de abril de 2023.

______________________________
Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

		2023-04-04T11:57:58-0300
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896